



REJANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS EIRELI
 Rua Tarumã, 169 – Bairro: Tarumã
 CEP: 94960585 – Caxoeiras do Sul
 Fone: (51) 3438-1352/7444
 CNPJ: 01.763.210/0001-00
 I.E: 177/0158747
 E-mail: financeiro@rejanerep.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEXERÊ
PREGÃO ELETRÔNICO N° 22/2022

PROPOSTA

LOTE 01 - MATERIAL EDUCATIVO DIVERSOS

ITEM	QT	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNITÁRIO	TOTAL
1	3	UND	GELADEIRA - MDF CONFORME EDITAL	JUNGES	422	R\$ 165,29	R\$ 495,87
2	2	UND	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLASTICO - CONFORME EDITAL	POLIPLAC	4347	R\$ 302,31	R\$ 604,62
3	2	UND	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLASTICO CONFORME EDITAL	ROMA	1510	R\$ 435,42	R\$ 870,84
4	1	UND	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL CONFORME EDITAL	ESTRELA	55	R\$ 389,00	R\$ 389,00
5	1	UND	CONJUNTO DE BONECA BEBI BRANCA - VINIL CONFORME EDITAL	ROMA	5330	R\$ 442,66	R\$ 442,66
6	3	UND	FOGÃO - MDF CONFORME EDITAL	JUNGES	420	R\$ 154,30	R\$ 462,90
7	3	UND	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF CONFORME EDITAL	SC	147	R\$ 105,17	R\$ 315,51
8	1	UND	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA CONFORME EDITAL	BRINK SUL	119	R\$ 45,59	R\$ 45,59
9	1	UND	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA CONFORME EDITAL	BRINK SUL	118	R\$ 49,10	R\$ 49,10
10	8	UND	CONJUNTO QUEBRA-CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO CONFORME EDITAL	PAIS	10774	R\$ 53,66	R\$ 429,28
11	2	UND	CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLASTICO CONFORME EDITAL	KITSTAR	784	R\$ 260,53	R\$ 521,06
12	2	UND	CONJUNTO JOGOS PROFESSORES - MDF CONFORME EDITAL	CARLU	1042	R\$ 196,09	R\$ 392,18
13	8	UND	CONJUNTO DE ENCAIXE CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO CONFORME EDITAL	NIG	413	R\$ 53,66	R\$ 429,28
14	4	UND	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA CONFORME EDITAL	SC	148	R\$ 164,54	R\$ 658,16
15	3	UND	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL CONFORME EDITAL	MP	B7	R\$ 319,92	R\$ 959,76
16	2	UND	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLASTICO - CONFORME EDITAL	DIVPLAST	139	R\$ 360,00	R\$ 720,00
17	1	UND	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL CONFORME EDITAL	SUPERTOYS	367	R\$ 387,03	R\$ 387,03
18	1	UND	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL CONFORME EDITAL	SUPERTOYS	368	R\$ 389,00	R\$ 389,00
19	1	UND	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL CONFORME EDITAL	ESTRELA	53	R\$ 389,00	R\$ 389,00
20	1	UND	CONJUNTO DE BONECA BEBI NEGRA - VINIL CONFORME EDITAL	ROMA	5331	R\$ 442,00	R\$ 442,00
21	1	UND	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL CONFORME EDITAL	SULEVIM	960	R\$ 67,61	R\$ 67,61
22	1	UND	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL CONFORME EDITAL	LIDER	142	R\$ 72,03	R\$ 72,03

					R\$	R\$	
23	2	UND	CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF CONFORME EDITAL	MOBIL	201J	156,99	313,98
24	2	UND	CONJUNTO DE BOLAS DE COM GUIZO - BORRACHA CONFORME EDITAL	SILME	B08G	105,97	211,94
25	2	UND	CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF CONFORME EDITAL	SC	178	192,73	385,46
26	3	UND	BANDINHA RITMICA CONFORME EDITAL	SC	117B	232,82	698,46
27	3	UND	CONJUNTO COM DOMINOS COM TEXTURA - MDF CONFORME EDITAL	MOBIL	2000	148,89	446,67
28	2	UND	CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO CONFORME EDITAL	ELKA	1087	185,00	370,00
29	2	UND	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXA - PLASTICO CONFORME EDITAL	DICÁ	50PÇS	406,94	813,88
30	1	UND	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE CONFORME EDITAL	IMAGINE	FANTOCHE FOLCLORE	45,59	45,59
31	1	UND	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS CONFORME EDITAL	IMAGINE	FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	38,58	38,58
32	2	UND	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLASTICO CONFORME EDITAL	MONTE LIBANO	2045-5	658,98	1.317,96
							R\$ 14.175,00



- o Prazo de validade da proposta conforme edital;
- o Prazo de pagamento conforme edital;
- o Prazo e local de entrega conforme edital;
- o Prazo de garantia conforme edital;
- o Declaramos de que nos preços propostos encontra-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente pregão;
- o Declaramos que aceitamos todas as condições do Edital;
- o Declara que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, estando apta a usufruir do tratamento estabelecido na lei complementar nº 123/06, e que não incorre em nenhuma das hipóteses previstas no parágrafo 4º do artigo 3º da lei complementar nº. 123/06.
- o Responsável pela assinatura do contrato: Maria Rejane de Fraga Gomes, brasileira, solteira, Sócia-Gerente, residente e domiciliada na Rua taruma 199, na cidade de Cachoeirinha/RS, portador (a) da Carteira de Identidade nº. 4025964571, Órgão expedidor SSP/RS. CPF nº. 415.871.030-87.
- o Conta para depósito: Bradesco (237), Agência 2067, conta corrente 10473-6 OU
- o Caixa econômica federal, Agência 3451, conta 27-4, Operação 022 (Poupança jurídica)
- o Banco do Brasil, Agência:2867-3 Conta Corrente:3863-6

Cachoeirinha, 17 de agosto de 2022

REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS
 Assinado de forma digital por REJANE COMERCIO DE PRODUTOS PEDAGOGICOS
 EIRELI:01763210000102
 Dados: 2022.08.17 13:33:06 -05'00'

MARIA REJANE DE FRAGA GOMES
 Sócia-Gerente
 RG Nº 4025964571
 CPF Nº. 41587103087

Pregão Eletrônico nº 0022/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE COMPROMISSO PAR N 201304936, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE

Aos 16 dias do mês de agosto do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Quixeré, CNPJ - 07.807.191/0001-47, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Jose Eucimar de Lima, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Selma Sousa Lima e Tiago Maia Pires, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE COMPROMISSO PAR N 201304936, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI, CPF/CNPJ: 01.763.210/0001-02, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote: 1 - Diversos

Participação Licitante: Ampla participação

Situação: Homologado



Classificação do(s) participante(s):

Empresa: Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI
CPF/CNPJ: 01.763.210/0001-02
Data Registro Oferta: 15/08/2022
Hora Registro Oferta: 15:52:04
Valor da Oferta: 14.176,97
Marca do Produto: Diversos

Desclassificação(ões):

Nenhum participante desclassificado

Lances

Nome da Empresa	CPF/CNPJ	Data	Hora	Valor do Lance
Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI	01.763.210/0001-02	16/08/2022	09:19:00	14.175,00

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1

Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI

CPF/CNPJ: 01.763.210/0001-02

Data Registro Oferta: 16/08/2022

Hora Registro Oferta: 09:19:00

Valor da Oferta: 14.175,00

Descrição do Produto: GEL ADEIRA - MDF

Marca: Diversos

Valor Unitário: 165,27

Quantidade: 3,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLASTICO -

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 0007-0 Quixeré-CE



Valor Unitário: 359,95

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 388,95

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 388,95

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 388,95

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 441,94

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 67,60

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL

Marca: Diversos

Valor Unitário: 72,02

Quantidade: 1,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF

Marca: Diversos

Valor Unitário: 156,97

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BOLAS DE COM GUIZO - BORACHA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 105,96

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF

Marca: Diversos

Valor Unitário: 192,70

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: BANDINHA RITMICA

Marca: Diversos

Valor Unitário: 232,79

Quantidade: 3,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO COM DOMINÓ COM TEXTURA - MDF

Marca: Diversos

Valor Unitário: 148,87

Quantidade: 3,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO

Marca: Diversos

Valor Unitário: 184,97

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXA - PLASTICO

Marca: Diversos

Valor Unitário: 406,88

Quantidade: 2,00

Informação Complementar: Descrição do Produto: CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE

Marca: Diversos

Valor Unitário: 45,58

Quantidade: 1,00

José Euclides de Lima
Presidente da Comissão
Permanente do B. 1º Grau
R.N. 050187-0 Quixerê-CE

Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Quixerê
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 0022/2022
Data de Realização: 16/08/2022 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jose Eucimar de Lima

Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI - 01.763.210/0001-02

Total do Fornecedor

14.175,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GELADEIRA - MDF	Unidade	3,00	165,267032	495,801095	14.175,00
2	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLASTICO	Unidade	2,00	302,267992	604,535983	14.175,00
3	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLASTICO	Unidade	2,00	435,359495	870,718990	14.175,00
4	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	Unidade	1,00	388,945945	388,945945	14.175,00
5	CONJUNTO DE BONECA BEBI BRANCA - VINIL	Unidade	1,00	442,598489	442,598489	14.175,00
6	FOGÃO - MDF	Unidade	3,00	154,278559	462,835676	14.175,00
7	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDI	Unidade	3,00	105,155386	315,466157	14.175,00
8	CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA	Unidade	1,00	45,583665	45,583665	14.175,00
9	CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA	Unidade	1,00	49,093177	49,093177	14.175,00
10	CONJUNTO QUEBRA-CABEÇA PROGRESIVO - PAPELÃO	Unidade	8,00	53,652544	429,220348	14.175,00
11	CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLASTICO	Unidade	2,00	260,493797	520,987595	14.175,00
12	CONJUNTO JOGOS PROFESSÔES - MDF	Unidade	2,00	196,062752	392,125504	14.175,00
13	CONJUNTO DE ENCAIXE - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	Unidade	8,00	53,652544	429,220348	14.175,00
14	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	Unidade	4,00	164,517136	658,068544	14.175,00
15	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	Unidade	3,00	319,875545	959,626634	14.175,00
16	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLASTICO	Unidade	2,00	359,949975	719,899950	14.175,00
17	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	Unidade	1,00	388,945945	388,945945	14.175,00
18	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	Unidade	1,00	388,945945	388,945945	14.175,00
19	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	Unidade	1,00	388,945945	388,945945	14.175,00
20	CONJUNTO DE BONECA BEBI NEGRA - VINIL	Unidade	1,00	441,938581	441,938581	14.175,00
21	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	Unidade	1,00	67,600605	67,600605	14.175,00
22	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	Unidade	1,00	72,019991	72,019991	14.175,00
23	CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF	Unidade	2,00	156,968185	313,936370	14.175,00
24	CONJUNTO DE BOLAS DE COM GUIZO - BORACHA	Unidade	2,00	105,955275	211,910549	14.175,00
25	CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF	Unidade	2,00	192,703219	385,406437	14.175,00
26	BANDINHA RITMICA	Unidade	3,00	232,787648	698,362944	14.175,00
27	CONJUNTO COM DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	Unidade	3,00	148,869311	446,607932	14.175,00
28	CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO	Unidade	2,00	184,974293	369,948586	14.175,00
29	CONJUNTO DE JOGO DE PECAS SOPRADAS PARA ENCAIXA - PLASTICO	Unidade	2,00	406,883453	813,766905	14.175,00
30	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	Unidade	1,00	45,583665	45,583665	14.175,00
31	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	Unidade	1,00	38,574639	38,574639	14.175,00
32	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLASTICO	Unidade	2,00	658,888430	1.317,776859	14.175,00

Jose Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão
 Permanente de Licitação
 Rua: 1407, 1417 - Quixerê



Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 0022/2022 do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191-0001-47.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Quixeré
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	0022/2022
Data de Início do recebimento de Propostas:	03/08/2022 às 17:30
Data de Realização:	16/08/2022 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Jose Eucimar de Lima

Ao(s) 16 dia(s) do mês de agosto do ano de 2022, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Jose Eucimar de Lima do(a) Prefeitura Municipal de Quixeré 07.807.191/0001-47 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE COMPROMISSO PAR N 201304936, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance RS
01.763.210/0001-02	Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI / Licitante 1	16/08/2022 09:19:00	Sim	Diversos	Sim	14.175,00

Pregoeiro: Jose Eucimar de Lima

Jose Eucimar de Lima
Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
Mat. 030187-0 Quixeré-CE

Prefeitura Municipal de Quixeré
Termo de Adjudicação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 0022/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Quixeré, Sr.(a) Jose Eucimar de Lima, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 0022/2022, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar:

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI.

CNPJ: 01.763.210/0001-02.

Valor Global: 14.175,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
GELADEIRA - MDF	JUNGES 422	165,267032	3,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLÁSTICO -	POLIPLAC/4347	302,267992	2,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLÁSTICO	ROMA/1510	435,359495	2,0
CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	ESTRELA 55	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECA BEBE BRANCA - VINIL	ROMA/5330	442,598489	1,0
FOGÃO - MDF	JUNGES 420	154,278559	3,0
CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF -	SC/147	105,155386	3,0
CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA	BRINK SUL/119	45,583665	1,0
CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA	BRINK SUL/118	49,093177	1,0
CONJUNTO QUEBRA-CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	PAIS 10774	53,652544	8,0
CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLÁSTICO	KITSTAR 784	260,493797	2,0
CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF	CARLU/1042	196,062752	2,0
CONJUNTO DE ENCAIXE - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	NIG 413	53,652544	8,0
CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	SC/148	164,517136	4,0
CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	MP/B7	319,875545	3,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO -	DIVPLAST 139	359,949975	2,0
CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	SUPERTOYS/367	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	SUPERTOYS/368	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	ESTRELA 53	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL	ROMA/5331	441,938581	1,0
CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	SULEVIM/960	67,600605	1,0
CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	LIDER/142	72,019991	1,0
CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF	MOBIL 201J	156,968185	2,0
CONJUNTO DE BOLAS DE COM GUIZO - BORACHA	SILME/B08G	105,955275	2,0
CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF	SC/178	192,703219	2,0
BANDINHA RITMICA	SC/178	232,787648	3,0
CONJUNTO COM DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	MOBIL 2000	148,869311	3,0
CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO	ELKA 1087	184,974293	2,0
CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXA - PLÁSTICO	DICA 50PÇS	406,883453	2,0
CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	IMAGINE/ FANTOCHE	45,583665	1,0
CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	IMAGINE/ FANTOCHE	38,574639	1,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLÁSTICO	MONTE LIBANO 2045-5	658,888430	2,0

QUIXERÉ, 18 de agosto de 2022

ASSINATURA

Jose Eucimar de Lima
 Presidente da Comissão
 de Licitação
 Rua 14137 O Quixeré-CE

Prefeitura Municipal de Quixeré
Termo de Homologação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico N° 0022/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Quixeré, sr.(a) Maria Eleneide Fernandes de Brito, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico nº 0022/2022, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE COMPROMISSO PAR N 201304936, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE QUIXERE.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Rejane Comercio de Produtos Pedagógicos EIRELI.

CNPJ: 01.763.210/0001-02.

Valor Global: 14.175,00.



Produto/Serviço	Marca	Valor Unitário	Quantidade
GELADEIRA - MDF	JUNGES 422	165,267032	3,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLASTICO -	POLIPLAC/4347	302,267992	2,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLASTICO	ROMA/1510	435,359495	2,0
CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	ESTRELA 55	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECA BEBE BRANCA - VINIL	ROMA/5330	442,598489	1,0
FOGÃO - MDF	JUNGES 420	154,278559	3,0
CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF -	SC/147	105,155386	3,0
CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA	BRINK SUL/119	45,583665	1,0
CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA	BRINK SUL/118	49,093177	1,0
CONJUNTO QUEBRA-CABEÇA PROGRESIVO - PAPELÃO	PAIS 10774	53,652544	8,0
CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLASTICO	KITSTAR 784	260,493797	2,0
CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF	CARLU/1042	196,062752	2,0
CONJUNTO DE ENCAIXE - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	NIG 413	53,652544	8,0
CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	SC/148	164,517136	4,0
CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	MP/B7	319,875545	3,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLASTICO -	DIVPLAST/139	359,949975	2,0
CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	SUPERTOYS 367	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	SUPERTOYS 368	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	ESTRELA 53	388,945945	1,0
CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL	ROMA/5331	441,938581	1,0
CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	SULEVIM/960	67,600605	1,0
CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	LIDER/142	72,019991	1,0
CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF	MOBIL/201J	156,968185	2,0
CONJUNTO DE BOLAS DE COM GUIZO - BORACHA	SILME/B08G	105,955275	2,0
CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF	SC/178	192,703219	2,0
BANDINHA RITMICA	SC/178	232,787648	3,0
CONJUNTO COM DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	MOBIL/2000	148,869311	3,0
CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO	ELKA 1087	184,974293	2,0
CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXA - PLASTICO	DICA 50PÇS	406,883453	2,0
CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	IMAGINE/ FANTOCHE	45,583665	1,0
CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	IMAGINE/ FANTOCHE	38,574639	1,0
CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLASTICO	MONTE LIBANO 2045-5	658,888430	2,0

QUIXERE, 18 de agosto de 2022



 ASSINATURA